
INCARICHI AUTORIZZATI AI DIPENDENTI DELL’ENTE NELL’ANNO 2017 

CODICE FISCALE COGNOME NOME SOGGETTO 
CONFERENTE 

OGGETTO 
DELL’INCARICO 

DOVERI 
D’UFFICIO 

DATA INIZIO DATA FINE IMPORTO IMPORTO 
EROGATO 

INCARICO 
SALDATO 

 
MNGNTN59T24I804N 
 

 
MANGIARELLI 

 
ANTONIO 

 
COMUNE – ISTAT 

 
RILEVAZIONI 
STATISTICHE 

 
NO 

 
31/01/2017 

 
31/03/2017 

 
€. 882,00 

 
€. 513,08 

 
NO 

 
GRSCRL68H51I804Q 
 

 
GROSSI 

 
CARLA 

 
COMUNE – ISTAT 

 
RILEVAZIONI 
STATISTICHE 

 
NO 

 
31/01/2017 

 
31/03/2017 

 
€. 34,00 

 
€. 34,00 

 
SI 

 
SPNSFN65T65I804Y 

 
SPINOSA 

 
STEFANIA 

 
COMUNE 
ROCCAMANDOLFI 

 
COMMISSIONI 

 
NO 

 
15/06/2017 

 
15/12/2017 

 
€. 00,00 

 
€. 0,00 

 
NO 

 
DPRBBR75B45G878I 
 

 
D’APRILE 

 
BARBARA 

 
TRIBUNALE 
SULMONA 

 
CONSULENZA 
TECNICA 

 
NO 

 
04/05/2017 

 
04/05/2018 

 
€. 00,00 

 
€. 0,00 

 
NO 

 
DLSTZN80D54I804F 
 

 
DEL SIGNORE 

 
TIZIANA 

 
COMUNE 
INTRODACQUA 

 
ART. 1, COMMA 
557, L. 311/2004 

 
NO 

 
14/11/2017 

 
30/06/2018 

 
€. 500,00 

 
€. 0,00 

 
NO 

 

I seguenti dati sono quelli in possesso del Servizio Amministrazione del personale e da questo trasmessi al Dipartimento Funzione Pubblica - PERLA-PA 

 


